

BASIN DUYURUSU

Arnavutluk Enerji D zenleme Kurumu (ERE) BaŐkanı Sn. Petrit Ahmeti MEDREG BaŐkanlık Kurulu'nu 2021-2022 d neminde y netecek

25 Kasım 2020, arŐamba

30. Genel Kurul toplantısı iin bug n online olarak toplanan MEDREG  yeleri,  n m zdeki iki yıl iin yeni BaŐkanlarını seti: Arnavutluk Enerji D zenleme Kurumu (ERE) Y netim Kurulu BaŐkanı Sayın Petrit Ahmeti, bir  nceki MEDREG BaŐkanlık Kurulu'nda, BaŐkan Yardımcısı olarak g rev yapmıŐtır. Ayrıca uzun s redir MEDREG alıŐma Gruplarının bir  yesi olarak, BirliĐin  ncelikleri ve hedefleri ile yakından ilgilenmiŐtir. Sayın Ahmeti seildikten sonra Őunları s yledi:

“ERE'den gelen ekip ve MEDREG y netiŐim organlarının desteĐiyle, 2021-2022 Aksiyon Planımızda yer alan t m faaliyetlerinin gerekleŐtirilmesi, UfM Enerji Platformlarına sunduĐumuz teknik desteĐi geliŐtirmek ve aynı zamanda iŐ birliĐi ve  yeler arası diyalogu g c lendirmek  nceliklerim arasında olacaktır. Ayrıca,; iŐleyen, rekabeti ve s rd r lebilir bir Akdeniz Enerji Piyasasının oluŐumunu daha da hızlandırmak iin D zenleyici Kurumlar ve finansal destekimiz Avrupa Komisyonu ile iliŐkileri g c lendirmeyi arzu ediyorum. BirliĐimize BaŐkan sıfatıyla hizmet edebilmekten onur duyuyorum ve Arnavutluk ile AB enerji piyasalarında edindiĐim deneyimlerimi bu kapsamda MEDREG'in geleceĐi iin kullanacaĐım.”

T rkiye Enerji Piyasası D zenleme Kurumu (EPDK), Strateji GeliŐtirme Dairesi BaŐkanı ve eski MEDREG BaŐkanı Sayın G leŐŐan DemirbaŐ'ın yerini Sayın Petrit Ahmeti devralacak. GeiŐ d nemi, BirliĐin hedeflerini gerekleŐtirmesi ve bir sonraki d nem iin planlanan stratejiyi geliŐtirmek aısından son derece  nemlidir. Bu kapsamda Sayın DemirbaŐ Őunları s yledi:

“BaŐkanlık d nemimde, MEDREG'in kapsayıcılıĐını artırma, itibarını geliŐtirme ve kurucu belgelerimizi revize etmeyi ieren  nceliĐimi baŐarmıŐ olmanın memnuniyetiyle birlikte meŐaleyi Sayın Ahmeti'ye teslim ettiĐim iin ok mutluyum. Bu hedefler, BaŐkan olarak aksiyonlarımı y nlendiren  nceliklere dayanıyordu: baĐımsızlıĐın g c lendirilmesi, yetkinliĐin artırılması ve hesap verilebilirliĐin saĐlanması. Buna g re, bu son iki yıl ierisinde, baĐımsız d zenleyicilerin kurulması, savunmasız t keticilerin korunması, mevcut ve gelecekteki sınır  tesi Őebeklerin kullanımının iyileŐtirilmesi, b lgede daha s rd r lebilir bir geleceĐe geiŐte gaz ve RES'in rol  gibi noktalara odaklanarak Akdeniz'de d zenleyici ilkelerin geliŐimini desteklemek iin ok fazla alıŐtık. T m bu noktalar, bu yıllar ierisinde geliŐtirdiĐimiz raporlarda bulunabilir. İleriye baktıĐımda, bu alıŐmaların yeni MEDREG y netiŐim organlarını g sterdikleri abalarda destekleyeceĐine inanıyorum. Kendilerine baŐarılar diliyorum.”

Yeni BaŐkanı   BaŐkan Yardımcısı destekleyecek. Mısır DoĐal Gaz Piyasası D zenleme Kurumu (GASREG) BaŐkanı, Sn. Karem Mahmoud ve Fas Elektrik Piyasası D zenleme Kurumu (ANRE) BaŐkanı Sn. Abdellatif Bardhach, İtalya Enerji, Őebeke ve evre D zenleme Kurumu (ARERA) BaŐkanı Daimi BaŐkan Yardımcısı Sayın Stefano Besseghini'ye katıldı.   BaŐkan Yardımcısı, MEDREG'in faaliyetlerini desteklemeyi ve b lgede daha verimli ve uyumlu d zenleyici erevelere giden yolda ilerlemek iin t m desteklerini sunmayı taahh t etti. 30. Genel Kurul, BaŐkanlık Kurulunun seilmesinin yanı sıra, yeni alıŐma Grupları BaŐkanlarının seilmesine de vesile oldu.

Ayrıca Genel Kurul toplantısında 2020 yılı ierisinde alıŐma Grupları tarafından uygulanan raporlar sunularak onaylandı. Bu raporlar, her MEDREG  lkesindeki d zenleyicilerin yetkinliklerinin ve rollerinin g ncellenmiŐ bir analizini; sınır  tesi elektrik Őebekelerinin alt b lgesel entegrasyonunun bir deĐerlendirmesini; enerji geiŐini teŐvik etmede gazın rol n ; savunmasız t keticilerinin durumunu, ve yenilenebilir enerji iin geliŐmekte olan pazarlarda ihale ve i t keticiminin rol  üzerine bir alıŐmayı ieriyordu.

 n m zdeki d nemde MEDREG, daha verimli ve uyumlu d zenleyici reformlar geliŐtirmenin yanı sıra,  yeleri arasındaki iŐ birliĐi, bilgi alıŐveriŐi ve yardımı teŐvik ederek, b lgedeki enerji d zenlemesi ile ilgili temel alanlarda ilerlemeye  ncelik verecektir.



Co-funded by the European Union

MEDREG; Avrupa Birliđi (AB), Balkanlar ve Kuzey Afrika'yı kapsayan 22 ÷lkeden 27 Dñzenleyiciyi Kurumu bir araya getiren Akdeniz Enerji Dñzenleyicileri Birliđi'dir. Akdeniz Dñzenleyicileri, bñlgesel enerji piyasalarının ve mevzuatlarının daha fazla uyumlu olmasını teřvik etmek için Avrupa-Akdeniz bñlgesinde ařamalı piyasa entegrasyonu ÷zerine çalıřmaktadır. MEDREG, ÷yeleri arasında sñrekli iř birliđi ve bilgi alıřveriři yoluyla, gñvenli, emniyetli, uygun maliyetli ve çevresel olarak sñrdñrñlebilir enerji altyapılarına dayalı, tñketiciler haklarını, enerji verimliliđini, altyapı yatırımlarını geliřtirmeyi teřvik etmeyi amaçlamaktadır. MEDREG, ayrıca, uyguladıđı seminerler, eđitim ve çalıřtayları ile , kapasite geliřtirme faaliyetleri sunmasının yanı sıra, ÷yelerine tam destek sađlayan bir platform görevi de gñrmektedir.

MEDREG Sekreterliđi Milano, İtalya'da yer almaktadır.
MEDREG, Avrupa Birliđi tarafından finanse edilmektedir.

Daha fazla bilgi için www.medreg-regulators.org adresini ziyaret edin.

Daha fazla bilgi, rñportaj ve ilgili materyal için lñtfen iletiřime geçin:
Valentina Pelosi

MEDREG Etkinlik Sorumlusu ve İletiliřim Gñrevlisi

vpelosi@medreg-regulators.org